

BV Isolering A/S

**Pi 1, Søften
8382 Hinnerup**

CVR-nr. 36 43 83 39

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/09 2017

Jacob Oddershede Esko Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017 | 10 |
| Balance 30. juni 2017 | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter til årsrapporten | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

BV Isolering A/S
Pi 1, Søften
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 36 43 83 39
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Hjemsted: Favrskov

Bestyrelse

Per Malthe Klemmensen Jensen, formand
Jacob Oddershede Esko Nissen
Dennis Flarup Andersen

Direktion

Jacob Oddershede Esko Nissen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, produktion og håndværk, herunder isoleringstekniske løsninger til industrien. Herunder har selskabet til formål at drive virksomhed med investering i formuegoder af enhver art, herunder indgå spekulationskontrakter med tredjepart.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 24.972, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 624.715.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> kr. | <u>2015/16</u> kr. |
|--------------------------|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 11.520 | 74.248 |
| Finansielle indtægter | 1 | 20.500 | 20.301 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>(8)</u> | <u>(111)</u> |
| Resultat før skat | | 32.012 | 94.438 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>(7.040)</u> | <u>(20.768)</u> |
| Årets resultat | | <u>24.972</u> | <u>73.670</u> |
| Overført resultat | | <u>24.972</u> | <u>73.670</u> |
| | | <u>24.972</u> | <u>73.670</u> |

Balance 30. juni 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Aktiver | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 212.219 | 138.696 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 525.342 | 525.610 |
| Andre tilgodehavender | | 2.786 | 1.100 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 8.888 | 26.663 |
| Tilgodehavender | | <u>749.235</u> | <u>692.069</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>30.601</u> | <u>12.124</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>779.836</u> | <u>704.193</u> |
| Aktiver i alt | | <u>779.836</u> | <u>704.193</u> |

Balance 30. juni 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 124.715 | 99.743 |
| Egenkapital | | 624.715 | 599.743 |
| | | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 128.081 | 39.874 |
| Selskabsskat | | 7.040 | 20.768 |
| Anden gæld | | 20.000 | 43.808 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 155.121 | 104.450 |
| | | | |
| Gældsforpligtelser i alt | | 155.121 | 104.450 |
| | | | |
| Passiver i alt | | 779.836 | 704.193 |
| | | | |
| Eventualposter m.v. | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Selskabskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------------|------------------------|------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2016 | 500.000 | 99.743 | 599.743 |
| Årets resultat | 0 | 24.972 | 24.972 |
| Egenkapital 30. juni 2017 | 500.000 | 124.715 | 624.715 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|-----------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Finansielle indtægter | | |
| Andre finansielle indtægter | 20.500 | 20.301 |
| | <u>20.500</u> | <u>20.301</u> |
| | | |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 8 | 111 |
| | <u>8</u> | <u>111</u> |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 7.040 | 20.768 |
| | <u>7.040</u> | <u>20.768</u> |

4 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for koncernvirksomheders mellemværende med banken.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsinventar og -materiel og immaterielle aktiver efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30.06.2017 t.kr. 224.